[H]a, Ha, Ha, Domine Deus, Sancte^c Pater omnipotens, cui nomen est et On^d et Alpha et Omega^e, scis quia in conspectu tuo uix angeli inueniuntur mundi, nec infans cuius est unius diei uita^f super terram est sine peccato, quanto magis ego, miserimus homuntio, qui tot iam^g dies huius seculi nequam et corruptibilis^h uite pertransiui, sine multitudine sordium etⁱ peccatorum et delictorum^j esse non^k ualeo, uolo itaque, misericordissime Domine, et desidero mundari, set nullus est^l qui de semine immundo mundum ualeat conceptum facere ullum^m, nisi tu, uerusⁿ Deus meus, qui uere^o solus^p es ab omni labe mundus, ideo <ad>^q te, Dominum Deum meum, plasmatores et redemptores meum, qui bene et optime nostis^r figmentum^s, non motu corporis sed toto uoto cordis uenio^t, deprecans et exostulans ut me, miserum peccatorem, quando uis et sicut scis, ab omnibus delictis et peccatis et cunctis contagiis^u meis mundare digneris. Scio et confiteor, Domine Sancte Pater, magne et mirabilis Deus omnipotens^v omnium, quia^w ante faciem^x sanctissime et iustissime /fol. 28vb/ maiestatis tue cogitationes, uerba uel opera non habeo sine macula et sine crimine, ueruntamen^y de inerrabili misericordie tue largitate et de magnificentia omnipotentie tue confisus thesaurum tue pietatis immense, omnibus a^z te toto corde^{aa} uenientibus^{bb}, reseruat^{cc} licet indignus fidelibus tamen^{dd} precibus aggredior, et^{ee} tu, Domine, cuius Spiritus repleuit orbem terrarum^{ff}, qui omnem^{gg} scientiam habes uocis et qui es supereffluens^{hh} uere sapientie et indeficiens fons unicus, digneris hodie in uisceribus mentisⁱⁱ mee clementer^{jj} infundere^{kk} suauissimam dulcedinem amenissimi amoris tui^{ll} et incomparabiles diuitias multiplicis sapientie tue^{mmm} et multiformisⁿⁿ gratie tue, ut ardentem desiderem, perfecte sciam et diligam, recte loquar et agam studiose quid et quod^{oo} acceptum sit uoluntati tue omnibus diebus uite mee, et gaudeam^{pp} in te et in^{qq} multitudine scientiarum et sapientiarum tuarum^{rr} et in diuitiis multarum gratiarum tuarum^{ss} quem benedicunt et^{tt} adorant et^{uu} magnificent^{vv} omnes creature tue^{ww} Dominum^{xx} eternum et omnipotentem, amen^{yy}.

S - [rubr.] Hic diuiditur opus et iste quatuor orationes predictae dicuntur in lunatione una et tres alie que secuntur in lunatione^a alia et tres alie in alia, id est per tres lunationes^b. Incipit prologus quinte orationis^c :

R - a perseuerantie] om Le1 / Explicit - perseuerantie] om R2 — b secundus - dictus] eiusdem oracionis R2 / eius M2 — c Sancte] om Le1 R2 — d Oon R2 / et On] Zehon M2 — e et Alpha et Omega] etiam Alpha R2 — f est - uita] uita unius diei est M2 — g qui tot iam] scio quia tociens R2 — h nequam - corruptibilis] nequaquam incorruptibiles R2 / et corruptibilis] incorruptibilis M2 — i et] om M2 — j delictorum] multorum add Le1 R2 — k nichil Le1 R2 — l fol. 3vb R2 — m ullum] om R2 — n solus Le1 R2 — o qui uere] uerus qui R2 — p solus] om Le1 / salus M2 — q a L1 — r nosci Le1 R2 — s figmentum] meum add M2 — t cordis uenio] uenio cordis M2 — u quando - contagiis] quamuis indignum cogitationibus R2 — v Deus omnipotens] omnipotens Deus M2 — w quod R2 — x faciem] omnium add R2 — y ueruntamen] apta mente add R2 — z ad Le1 R2 — aa a te toto corde] toto corde ad te M2 — bb uelentibus Le1 — cc reseratum M2 — dd fidelibus tamen] tamen fidelibus M2 — ee ut M2 — ff terrarum] et add M2 — gg de me R2 — hh super ineffluens Le1 / super influens R2 — ii meis R2 — jj clementer] mi- /fol. 4va/ -sericorditer add Le1 / misericorditer R2 — kk infundere] et add R2 / infunde M2 — ll amenissimi - tui] amoris tui amenissimi, tu R2 — mm tue] om M2 — nn uniformis R2 — oo quid et quod] quicquid R2 — pp gaudiam M2 — qq et in] a R2 — rr et sapientiarum tuarum] om R2 — ss tuarum] om Le1 — tt benedicunt et] benedicunt Le1 / et] om R2 — uu et] om R2 — vv magnificent Le1 — ww tue] om R2 — xx Deum in Le1 / Deum R2 M2 — yy amen] om R2

S - a lunatione] om Le1 — b predictae - lunationes] dicende sunt in una lunacione et alie tres in alia, id est per tres lunaciones et est oratio dicenda Beate Marie que in fine huius operis ante incepcionem cuiuslibet et post lunacionem, que incipit R2 / Hic - lunationes] Explicit prologus orationis quarte. Hic diuiditur opus, et iste quatuor orationes dicenda sunt in una lunatione, et alie tres in alia, id est per tres lunationes. Hec uero oratio Beatissime Maria dici debet et oportet post consummationem operis, id est postquam tricesima Luna expleta fuerit M2 / **Suit dans M2 l'oraison à la Vierge Marie qui clôt L1, Le1 et R2 (§ AK). M2 donne ensuite le § S** — c Incipit - orationis] om Le1 R2 — d sacrum Le1 — e nichilque] est add M2 — f purum R2 / preteritum] uel futurum add M2 — g nuda sunt] sunt nuda M2 — h nuda - aperta] nuda sunt omnia R2 — i secretum] et add R2 — j et] om Le1 R2 — k inestimabili R2 — l claritatis - uestimento] lumine claritatis tanquam uestimento ammicus M2 — m semper mecum] mecum semper M2 — n mecum sit] sit mecum R2 — o tu - omnipotens] omnipotens Deus M2 — p sancta] om R2 — q sede] maiestatis et add R2 — r mundificet] om Le1 — s mundificet, accendat] om R2 — t purificet - illuminet] illuminet † purificet † mundificet † accendat † M2 — u exercent] et add R2 — v et] om M2 — w inhabitet] † custodiat † add M2 — x

In te sperantium, Deus, fortitudo sine quo nichil sanctum^d, nichil precipuum nichilque^e bonum, in cuius manu sunt omnia, in cuius conspectu nichil preteritum^f, cuius oculis omnia nuda sunt^g et aperta^h, cui omne cor patet et omnis uoluntas loquitur et quem nullum /fol. 29ra/ latet secretumⁱ, qui confessionem et decorem induisti et^j ineffabili^k claritatis lumine amictus tanquam uestimento^l, da michi sapientiam tuam que semper mecum^m sitⁿ et mecum laboret, et nunc tu, Domine Deus omnipotens^o, mitte michi hodie Spiritum Sanctum tuum de sancta^p sede^q magnitudinis tue, qui cor meum purificet, mundificet^r, accendat^s, illuminet^t, doceat, dirigat, exerceat^u, gubernet, regat et^v inhabitet^w, protegat, uisitet et defendat^x omnibus diebus uite mee^y, declara quoquomodo^z super me hodie, Domine^{aa} Deus meus^{bb}, misericordiam tuam declarando michi sermones tuos, quia ipsorum declaratio illuminat et intellectum dat paruulis^{cc}, auge ergo, Domine, et confirma in me intellectum bonum^{dd} ut cognoscam et faciam eum^{ee}, irriga, Domine, et fecunda^{ff} ariditatem cordis mei aqua sapientie spiritualis et^{gg} affluentia salutaris^{hh} tueⁱⁱ discipline, dilata queso, Domine Deus meus, sensus meos ad cognoscenda^{jj} misteriorum^{kk} tuorum salutaria sacramenta^{ll}, ut ea memoriter teneam et spontanee <impleam>^{mmm} in omnibus bonitatisⁿⁿ tue incontradicibilem et irreprehensibilem uoluntatem, Domine Deus meus^{oo}, misericordissime mirabilis^{pp} miserator, miserere michi misero et^{qq} mirifica misericordias tuas super me qui saluos facis^{rr} sperantes in te. Auerte queso, Domine, faciem tuam a multitudine peccatorum meorum^{ss} et ne me a^{tt} largitate miserationum tuarum proicias propter multitudinem^{uu} delictorum meorum^{vv}, dona^{ww} michi iamdiu desiderata^{xx}, dona tua desiderabilia^{yy} multiformis gratie tue, et concede /fol. 29rb/ michi iocundissime sapientie tue optatam^{zz} letitiam, quatinus de peccatore et insipiente in^{aaa} sapientem et bonum^{bbb}, pium et iustum seruum tuum^{ccc} mutatus^{ddd} labia mea aperias^{eee}, ut os meum tuis sanctis sermonibus mellitis et ignitis^{fff}, Spiritus Sancti gratia, prudenter et sapienter^{ggg} anuntiet laudes magnalium tuorum et profundam benignitatem dignationis gratissime misericordie tue in ecclesia^{hhh} sanctitatis tue, et exaltet et magnificet te, regem regum etⁱⁱⁱ Dominum omnium dominantium, qui claudis et nemo aperit^{jjj}, aperis et nemo claudit ut quinque sensibus meis^{kkk} multipliciter^{lll} et perseueranter^{mmm} perfecteⁿⁿⁿ, per te et in te illuminatis^{ooo} offeram tibi sacrificium laudis^{ppp}, beneplacitum cogitationum, meditationum^{qqq}, sermonum et operum^{rrr} meorum hic et in regno eternitatis^{sss} maiestatis tue, propter^{ttt} gloriam nominis tui^{uuu}, amen^{vvv}.